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Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv. Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
Prima Manche 08/10/2017 11:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:28:11
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:29:42.966 4 1:24.498 +0.342 11:34:15.885
(88) Savioli Ramon 2 1:28.135 +4.794 11:31:11.101 5 1:24.843 +0.687 11:35:40.728
1 11:29:30.767 3 1:24.522 +1.181 11:32:35.623 6 1:28.396 +4.240 11:37:09.124
2 1:19.565 +0.684 11:30:50.332 4 1:25.300 +1.959 11:34:00.923 7 1:24.785 +0.629 11:38:33.909
3 11:32:09.213 5 1:24.353 +1.012 11:35:25.276 8 1:26.964 +2.808 11:40:00.873
4 1:19.820 +0.939 11:33:29.033 6 1:24.232 +0.891 11:36:49.508 9 1:26.061 +1.905 11:41:26.934
5 1:19.559 +0.678  11:34:48.502 7 11:38:12.849 10 1:29.457 +5301  11:42:56.391
6 1:20.206 +1.325 11:36:08.798 8 1:24.262 +0.921 11:39:37.111 11 1:30.546 +6.390 11:44:26.937
7 1:19.685 +0.804 11:37:28.483 9 1:23.431 +0.090 11:41:00.542 12 1:35.556 +11.400 11:46:02.493
8 1:20.387 +1.506 11:38:48.870 10 1:23.797 +0.456 11:42:24.339 13 1:33.781 +9.625 11:47:36.274
9 1:21.330 +2.449 11:40:10.200 11 1:25.685 +2.344 11:43:50.024
10 1:19.620 +0.739 11:41:29.820 12 1:25.407 +2.066 11:45:15.431 (101) Sorrentino Marco
11 1:20.626 +1.745 11:42:50.446 13 1:24.968 +1.627 11:46:40.399 1 11:29:42.715
12 1:20.940 +2.059 11:44:11.386 14 1:26.272 +2.931 11:48:06.671 2 1:27.430 +0.191 11:31:10.145
13 1:22.447 +3.566 11:45:33.833 3 11:32:37.384
14 1:26.465 +7.584 11:47:00.298 (751) Morgera Ciro 4 1:28.707 +1.468 11:34:06.091
1 11:29:39.632 5 1:27.703 +0.464 11:35:33.794
(5) Felice Compagnone 2 11:31:03.763 6 1:29.055 +1.816  11:37:02.849
1 11-29-34.394 3 1:25.462 +1.331 11:32:29.225 7 1:29.449 +2.210 11:38:32.298
2 1:20.828 +0.520 11:30:55.222 4 1:24.691 +0.560 11:33:53.916 8 1:31.047 +3.808 11:40:03.345
3 11:32:15.530 5 1:25.503 +1.372 11:35:19.419 9 1:31.903 +4.664 11:41:35.248
4 1:20.329 +0.021 11:33:35.859 6 1:24.902 +0.771 11:36:44.321 10 1:31.280 +4.041 11:43:06.528
5 1:20.612 +0.304 11:34:56.471 7 1:24.863 +0.732 11:38:09.184 11 1:31.301 +4.062 11:44:37.829
6 1:20.805 +0.497 11:36:17.276 8 1:25.252 +1121 11:39:34.436 12 1:29.987 +2.748 11:46:07.816
7 1:20.779 +0.471 11:37:38.055 9 1:25.905 +1.774 11:41:00.341 13 1:35.045 +7.806 11:47:42.861
8 1:21.522 +1.214 11:38:59.577 10 1:25.593 +1.462 11:42:25.934
9 1:22.165 +1.857 11:40:21.742 11 1:26.255 +2.124 11:43:52.189 (311) Picariello Andrea
10 1:22.392 +2.084 11:41:44.134 12 1:25.029 +0.898 11:45:17.218 1 11:29:41.354
11 1:22.982 +2.674 11:43:07.116 13 1:24.601 +0.470 11:46:41.819 2 1:29.411 +0.686 11:31:10.765
12 1:21.957 +1.649 11:44:29.073 14 1:25.759 +1.628 11:48:07.578 3 1:30.008 +1.283 11:32:40.773
13 1:22.533 +2.225 11:45:51.606 4 1:30.647 +1.922 11:34:11.420
14 1:23.501 +3.193 11:47:15.107 (515) Di Carlo Giuseppe 5 11:35:40.145
1 11:29:42.228 6 1:30.277 +1.552 11:37:10.422
(92) Gizzi Antonio 2 1:24.295 +0.216 11:31:06.523 7 1:30.035 +1.310 11:38:40.457
1 11:29:32.176 3 1:24.224 +0.145 11:32:30.747 8 1:30.719 +1.994 11:40:11.176
2 11:30:51.589 4 1:25.584 +1.505 11:33:56.331 9 1:30.419 +1.694 11:41:41.595
3 1:21.001 +1.588 11:32:12.590 5 1:26.772 +2.693 11:35:23.103 10 1:31.171 +2.446 11:43:12.766
4 1:21.125 +1.712 11:33:33.715 6 11:36:47.182 1 1:29.991 +1.266 11:44:42.757
5 1:21.843 +2.430 11:34:55.558 7 1:24.544 +0.465 11:38:11.726 12 1:31.501 +2.776 11:46:14.258
6 1:21.164 +1.751 11:36:16.722 8 1:25.065 +0.986 11:39:36.791 13 1:33.294 +4.569 11:47:47.552
7 1:20.856 +1.443 11:37:37.578 9 1:27.128 +3.049 11:41:03.919
8 1:23.374 +3.961 11:39:00.952 10 1:26.121 +2.042 11:42:30.040 (20) Acampora Lello
9 1:22.845 +3.432 11:40:23.797 11 1:25.854 +1.775 11:43:55.894 1 11:29:45.294
10 1:22.983 +3.570 11:41:46.780 12 1:27.686 +3.607 11:45:23.580 2 1:32.257 +3.659 11:31:17.551
1 1:23.327 +3.914 11:43:10.107 13 1:25.916 +1.837 11:46:49.496 3 1:28.711 +0.113 11:32:46.262
12 1:22.265 +2.852 11:44:32.372 14 1:31.021 +6.942 11:48:20.517 4 1:29.343 +0.745 11:34:15.605
13 1:22.864 +3.451 11:45:55.236 5 11:35:44.203
14 1:21.694 +2.281 11:47:16.930 (731) Angelone Salvatore 6 1:30.773 +2.175 11:37:14.976
1 11:29:37.504 7 1:30.494 +1.896 11:38:45.470
(747) Dandolo Marco 2 11:31:03.413 8 1:20.539 +0.941  11:40:15.009
1 11:29:36.107 3 1:26.341 +0.432 11:32:29.754 9 1:31.249 +2.651 11:41:46.258
2 11:30:56.809 4 1:26.071 +0.162 11:33:55.825 10 1:31.032 +2.434 11:43:17.290
3 1:21.135 +0.433 11:32:17.944 5 1:26.416 +0.507 11:35:22.241 11 1:30.325 +1.727 11:44:47.615
4 1:21.748 +1.046 11:33:39.692 6 1:26.743 +0.834 11:36:48.984 12 1:32.961 +4.363 11:46:20.576
5 1:22.323 +1.621 11:35:02.015 7 1:28.489 +2.580 11:38:17.473 13 1:31.253 +2.655 11:47:51.829
6 1:23.520 +2.818 11:36:25.535 8 1:28.500 +2.591 11:39:45.973
7 1:23.652 +2.950 11:37:49.187 9 1:29.430 +3.521 11:41:15.403 (163) Vitolo Mirko
8 1:25.483 +4.781 11:39:14.670 10 1:29.057 +3.148 11:42:44.460 1 11:29:45.677
9 1:26.788 +6.086 11:40:41.458 u 1:34.381 +8.472 11:44:18.841 2 1:28.687 +0.864 11:31:14.364
10 1:25.505 +4.803 11:42:06.963 12 1:32.016 +6.107 11:45:50.857 3 11:32:42.187
1 1:27.506 +6.804 11:43:34.469 13 1:35.011 +9.102 11:47:25.868 4 1:28.425 +0.602 11:34:10.612
12 1:27.217 +6.515 11:45:01.686 5 1:29.780 +1.957 11:35:40.392
13 1:28.889 +8.187 11:46:30.575 (734) Galdi Adolfo 6 1:38.510 +10.687 11:37:18.902
14 1:30.787 +10.085 11:48:01.362 1 11:29:48.145 7 1:29.240 +1.417 11:38:48.142
2 1:39.086 +14.930 11:31:27.231 8 1:30.479 +2.656 11:40:18.621
(23) Strefezza Mirko 3 11:32:51.387 9 1:32.880 +5.057  11:41:51.501
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MC ULTRACROSS

Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania
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Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv.

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:28:11

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/10/2017 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:30.559 +2.736 11:43:22.060
11 1:30.904 +3.081 11:44:52.964
12 1:30.018 +2.195 11:46:22.982
13 1:32.399 +4.576 11:47:55.381

(28) Castorio Giuseppe
1 11:29:44.527
2 11:31:13.733
3 1:30.000 +0.794 11:32:43.733
4 1:29.775 +0.569 11:34:13.508
5 1:29.594 +0.388 11:35:43.102
6 1:31.290 +2.084 11:37:14.392
7 1:32.992 +3.786 11:38:47.384
8 1:34.335 +5.129 11:40:21.719
9 1:39.144 +9.938 11:42:00.863
10 1:33.083 +3.877 11:43:33.946
11 1:32.676 +3.470 11:45:06.622
12 1:30.959 +1.753 11:46:37.581
13 1:33.189 +3.983 11:48:10.770
(293) Delli Bovi Salvatore
1 11:29:53.858
2 1:31.633 +1.924 11:31:25.491
3 11:32:55.200
4 1:29.906 +0.197 11:34:25.106
5 1:29.826 +0.117 11:35:54.932
6 1:31.149 +1.440 11:37:26.081
7 1:31.586 +1.877 11:38:57.667
8 1:33.161 +3.452 11:40:30.828
9 1:30.931 +1.222 11:42:01.759
10 1:33.487 +3.778 11:43:35.246
11 1:32.404 +2.695 11:45:07.650
12 1:30.375 +0.666 11:46:38.025
13 1:33.102 +3.393 11:48:11.127
(787) Corsano Miguel
1 11:29:48.077
2 1:38.846 +7.270 11:31:26.923
3 1:31.797 +0.221 11:32:58.720
4 1:32.017 +0.441 11:34:30.737
5 11:36:02.313
6 1:32.797 +1.221 11:37:35.110
7 1:32.700 +1.124 11:39:07.810
8 1:34.485 +2.909 11:40:42.295
9 1:33.765 +2.189 11:42:16.060
10 1:33.161 +1.585 11:43:49.221
1 1:33.933 +2.357 11:45:23.154
12 1:32.657 +1.081 11:46:55.811
13 1:32.225 +0.649 11:48:28.036
(433) Borrozzino Giuseppe
1 11:29:38.250
2 1:23.032 +0.062 11:31:01.282
3 11:32:24.252
4 1:23.452 +0.482 11:33:47.704
5 1:24.118 +1.148 11:35:11.822
6 1:24.966 +1.996 11:36:36.788
7 1:24.790 +1.820 11:38:01.578
8 1:24.676 +1.706 11:39:26.254
9 1:24.735 +1.765 11:40:50.989
10 1:25.768 +2.798 11:42:16.757
11 1:28.324 +5.354 11:43:45.081

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff
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